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Merrirnao nt&la výSe než kdykoliv

před tím a železniční tratě v okolí

Kdleyville Mount Sunapee Kast

Andover Danburry a Kanan žo ve

smčs odplaveny byly

Saaiiim v Oklahomé a Kannas

Z WichitaKans oznámeno v úle

rý že celý jižní Kansas Oklahoma

a severní Texas navštíveny byly

pondčlí pravém saharským samu

mein jímž na veškerém osení znač

né škody zpfisobeny byly Vichřice

tato nesoucí sebou spousty písku

provázena byla elektrickou bouří

následkem kteréž vfte v pravém slo-

va smyslu elektřinou nabitým býti

se zdálo V západní části Oklaho-m- y

a texasském Panhandlu panova-

la po čas vichřice pravá egyptská
tma

Cyklon v Kansas

V úterý v noci zasaženo bylo oby-

dli farmera Frank Goodina as 3

míle od Cherokee Kans bydlícího

cyklonem jímž budova úplné roz-mete-

a on sám padajícími tronka-m- i

usmrcen Paní (loodmanová
zacbránčna byla před uhořením jen

rychlým zakročením sousedu neboť

byla zasypána v troskách v nichž

požár vypuknul As pni tuctu okol-

ních farem bylo rozmeteno nikdo

jiný však při tom k úrazu nepři-še- l

Blázni JeSté nevymřeli

Třiadvacetiletý Alex Turk (Tu-

rek?) z Cievelandu zavraždil ve

svém bylé milenku svou Julii Fal-lonovo- u

načež sám vehnal si kuli

do téla Příčiny vraždy a samo-vražd- y

nejsou známy ale soudí se

le po uii zamilovaný mladík byl na

vyvolenou srdce svého žárlivý a v

i)#Jpolí-bliv-í jíl pro livt Jut- -

hk dobytek k tt'U míUII

KitliifiCH Illdí llmahii Xřh

VE 44 ŠTÍTECH

í každém iÉti ěěM
í NilHlI vísce

Palne-ú- r Celery Compound

uzdravuje lidi

Užívání jeho rozšířeno jest pří-

tomně vď třech dílech světa

Jest iippopírnlelnyiii jenž

uzdrHTiij?

Je$t přeilpiioviln lékaři kdekoliv tito

jrronitdi trnut ]rasi

Všude kdo mluví
se anglicky aneb

anglické časopisy

jou čteny shledáte
žo Paine-fi- v Celery
Compound předpi-
sován jest pro vfte-chn- y

druhy s'abo(tí
Doma jako v zá-

moří v celých Spoj
státech v každém státu méaté a
vísce jest nepopiratelným četné

a nikdy nechybujícím
lékem jarním Paine-ft- v Celery Com-

pound
Jako aílilel nervQ regulátor čisti-t- el

krve a sllitel soustavy tčlesní vů-

bec nenalézá se ničeho co by se

podobalo v jakémkoliv spfisobu

Painovu Celery Compound
Lék tento jest úplně neodvislým a

nepodobá se žádné sarsaparille ner-vin- u

neb sllivce dosud ve svčtě zná-

mé a jest nad né povznešen v tako-

vém poměru jako diamant k obyčej
nému sklu

Vynalezení léku tohoto Prof Ed
E rhelpsem MD LLI) v labora-

toři dartmoothské lékařské koleje
bylo pozoruhodnou událostí v lékař-

ství jelikož zázračná vyléčení jím
dokázaná jsou obdivuhodná
Kdo vše ostatní mine se s účin-

kem vyléčí Paine-ft- v Celery Com-

pound
Zkuste jej

V Huntington W Va zemřel

v pondčlí 108 roku starý vysloužilec
Thomas McKane kterýž válku z ro-

ku 1812 prodělal

Chicagský doktor Albrecht
Hale vyzán byl počátkem týdne
vládou hawaiskou aby ulat se liili-telst-

vf

zkušební stanice v niž po
léku na vyléčení malomocen-ttv- í pá-

tráno býti má

Na pátek urřeno jest v Missouri

pět poprav a sice popravení býti ma-

jí v St Louis čtyři a po jednom v

St Joseph v okresu (Jasconade a v

okresu Webster
V New Yorku zahájeno bylo v

pondělí přelíčení a policejním komi

sařem a náčelníkem odloru tajné
policie Mclnughlinenom kterýž
zvláštní porotou v pěti případech

pro úplatnost a vydírání penťz obža-

lován byl
V Hteelville Mo panajl oba-

vy před lynčováním Alex M

drcena a pěti jeho syna kteří zo

zavražděni I) ilildebranla obvi-

něni jsou
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nad vypráhlým 'JVtm dř
ntl-- i rprří Ir t)áUdkfm vulikíbo
mirlia huU v nojvtiírrt atáll lnl
nciiřfid Náledkirn h

mraiA a n vařáku atromy v rozpuku

ulrplly Vflikji b pohrom a namnoin

m aoiiditl le úroda ovoce pro
tento rrk jt úplné itraci-ft- Hn--

meiio bavlny Jeni v zemi nenasta-

ne li ala v tifkohkt dnech dfíf
bude po muset tiovu áziti Ku

knřice vadne stromy které jindy v

títo dobo jil ovoce nasazují teprve

zakvllají Vody pro dobylek w ne- -

Jostává Kska Colorado má tnéna

vody než kdykoli v této dobé před
tím N'cpři'de li v několika dnech

déífmeni přítoky v6beo vyschnou
Dle tčehto známek hodlá letos Te
zas následovali Nebrasku v letech

minulých

I'rrou se úřady

Zvláštní posel l Tishomingo
území Chickasaw Indiánu jenž

přijel do (íuthrie Okla vypravo-
val o boji svedeném mezi lidem

guvernéra Morely ho a 200 revolu

cionáři Seat onob bylo zabilo a 8

rančno Zápas vedl ao o úřad šeri-

fa neboť tři činili ei nároky na

zvolení a každý nabyl podpory mezi

ivými přátely Když pak indiánský

guvérnér Morely svolal 200 ozbro-

jených lidí k aobč avedla ae bitka
ve které vláda vyhrála Hřloii
otekli z Tishomingo neboť jest se

obávati dalíích výtržnosti

Ilelglcký celní Urif

Americký vyslanec v Ilrussela

generál James S Ewing zaslal stát

nímu odboru podrobnou zprávu
o zamýšlené zmčnč v belgickém
celním tarifu kterýžto návrh byl
snčmu belgickému dne 8 března

předložen Z mouky která se do-

sud beze cla do llolgie dovážela má

se plaliti clo 1} franku a 100 kilo

z tiákladaného masa a lahůdek 30

frankfl za 100 kilo z nakládaných
zelenin 10 frankft Clo na železné

zboží bylo o 60 proc sníženo z ba

vlnébo zboží zAxtalo částečné beze

zmény a částečné bylo o 30 procent
sníženo Tímto zvýšením cla bude

hlavné poHliŽen vývoz mouky ze Sp

Stála Vo fekálním roce 1891 bylo
do Belgie vyveženo 182722 Budu

pšeničné mouky v cené 1819492 a

clo obnášelo by as 250000 franka

Te prospěch trustá

V senátu zákonodárstva illinois-skéb-

podána byla ve středu předlo-

ha kterouž dosavadní rákon proti-trustov- ní

odvoláván býti má a trusty

z&konnitými učinčny hýli mají

I$J0000 udléhaU

raná iremi cniapy prepaaeni a o

bnipřanó úpravy opatřena
velmi

neHK)vňecbny fMf „ gebe měIi
f
V"' vyobraienlmi a

7'7V„uk
Jtladna a dokonalá kuchařka

řLiha jakó bo obyčejné prodávají
II 1 1 00 My nabílíme tuto

knihu co prémii

úplné zdarma
fédplatitelftm Pokr Záp Jelikož

?ro v Kazuo rodino oozviuhio kuu
u již dor6lající dívky nchopny

íi tyto řeči anghekč bude tato

f dmi dojista velevítanou

a sníženou cenu!
1

f"rif Mámo pOHud nřkolik výlinkn

tam totíl prudká vichřice kterou! !

nřkolik hudov rozmeteno a tou tM

ijíht podél traté kráčející vy- -

advilen a práví pod kola přijlldě--
jícího vlaku honěn a třio jeho dřu- -

aohaveno Wigbt byl ledním s

nejpřcdnčjSfch oťcbodoíka tam

ních

Hmřlá loupe!

ttpáchána byla v úterý s rána v Chi-

cagu a to na jednom 1 nejživíjífch
HtřediHk želeínifiníob {strojvedoucí

topič na parou troj i Chicago tt
KaHtcrn Illinoin dráhy byli totiž z

oP- - --Prchána byla
na křiZovatce na 34 a Seward ave

Kotva že lupiči n kořistí ivcu 1

HeMkočili dal otrojvedoucí
znamení poplaSno naAež lupiči po
ním Htřelili a do hlavy jej ranili

PoranČnl jeho není nebezpečné

1'ukuta soudní na Hplátky

Spolkový oud ve F'jrgun Fall
Mnn uinal (} M&(ona vinným
kladení překážek dopravi poítovní
v dobČ Htávky na dráte (ireat
Northern a podobné odHoutcno pro
tentýž přextupek Hedrn jiných obča-

nů jež vinnými býti ne uznali

Soudco Nelnou odnoudil jo k pokutě
po $100 a do včzenf dokud by po- -

do včzcní VHazeni býti a! dintrikt- -

nfrn návladním to nařízeno bude

Chtčjí tím poNkytnouti jim příteli-toH- t

aby pokutu zaplatili ai po

uplátkách

Kadíjl Kinrt

V Chicagu uznána byla minulého

týdne černofika Maggie Tillerová

porotou vinnou vraždy t prvého

Htupnfi a v pondčlí navrhnuto ji
Houdcem ClilTordem že novo přelí-

čení ji povoleno bude a tou pod-

mínkou že vinnou býti ao uzná na

ópž by mÍRto k umrlí provazem kle-rýž-
to

rotnodek nad ní nyní vyneSen

byti miiHÍ pouze k doživotnímu

včzenf odnouzena byla Návrh ten

to čornoŇka rozhiMlně odmítla a pro-

hlásila le by radčji deaetkráte obé- -
ta a_ s a

111 ne uaia nez any 110 káznice na

doživotí zavřena byla

frálovské věnné město M6lník'kí?1"ebU il:n-- v

U I nařídil že zatjenl mají teprve pak

a UM u uiciiiiuny
erý a velikou pih aeHtaviI a ku

Wh hvó Škodě vlaHtním náklailem

ydal řiditel inčulnké Akoly pan Lmt

t Jeat to pia objemný nebot? čítá
'14 atran velkého formátu a 55ti

razy a mapou ok runu a obiubuje
Skladní poina okrenu mělnického
' měata Každý rodák mřínu ky tní l

y chovali npia tento obHahujícl po-i-a

a dčiiny leho rodiAtč
V Pan apiMOvatel opravřtujo ná ku

Nabídnutí zbytku npinu za cenu valnfi
_! t { 1 11!uzenou a nice uuuem lyi pruuuvsu

vTlí

poítovní aánilkou (l)řívjíf cena

'400) Záiný Mřlničan nernual oe

hyní vymlouvali na cenu knihy ne
7 1 1 1

l za tuio cenu je v pravou levnou
Hlawte ae brzy! Adreaujto
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návalu této bláznivé vásné spáchal Předloha tato dle tvrzeni navrho-dés- ný

čin V kapso jeho nalezeno!
vautl podána by la v zájmft horní-psa- ní

v staré obálce a tčmito slovy:' neboť0(lvol4v4nfm &kona dol
"Prosím pochovejte nás do jedno- - '
ho hrobu ítekla mi ie o mne no- -

ín6ho uožnéno bylo by založeni

dbá" Z toho ho aoudí le potře- -
uhelného trustu čímž by cena uhíl

ítčný Othclo neraél kolečka v po [do výJo vyhnána byla načež pak prý

řádku Julie Fallonová byla velmi by společnosti vyšší mzduhornfkftm

krásné dévče a proto milenec na ni platili mohly Když by cena uhlí

Žárlil Obé rány zasáhly dívku doj avjšena byla lu by o výtěžek z

jedna blíže srdce tak že' senlm spflsoboný společnost a délnf

smrt následovala v okamžení Kov-jk- y rozdélití se musela a když by tak

nčkolika okamžicích mrtev


